



CHRISTENSEN
KJÆRULFF

PERSONLIGT ENGAGEMENT

STATSAUTORISERET
REVISIONSAKTIESELSKAB

CVR: 15 91 56 41

STORE KONGENSGADE 68
1264 KØBENHAVN K

TLF: 33 30 15 15
E-MAIL: CK@CK.DK
WEB: WWW.CK.DK

SiS Entreprise ApS

Kongehaven 27, 2765 Smørum

CVR-nr. 33 07 50 65

Årsrapport

1. januar - 31. december 2021

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 25. april 2022.

Mikkel Jensen
Dirigent



Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2021	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	12



Selskabsoplysninger

Selskabet

SiS Entreprise ApS
Kongehaven 27
2765 Smørum

CVR-nr.: 33 07 50 65
Stiftet: 9. august 2010
Hjemsted: Smørum
Regnskabsår: 1. januar 2021 - 31. december 2021
11. regnskabsår

Direktion

Mikkel Graver Jensen
Jesper Graver Jensen

Revision

Christensen Kjærulff
Statsautoriseret Revisionsaktieselskab
Store Kongensgade 68
1264 København K



Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af ejendomsservice og entreprenørvirksomhed og dermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 135.148 kr. mod 415.271 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -287.650 kr. mod 552.383 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.



Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	2021 kr.	2020 kr.
Bruttofortjeneste	135.148	415.271
1 Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-498.890	-85.799
Driftsresultat	-363.742	329.472
Indtægt af kapitalandel i associeret virksomhed	0	439.330
Andre finansielle indtægter	0	-84.742
Nedskrivning af finansielle aktiver	0	-25.000
2 Øvrige finansielle omkostninger	-4.699	-72.853
Resultat før skat	-368.441	586.207
Skat af årets resultat	80.791	-33.824
Årets resultat	-287.650	552.383
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	228.800	226.000
Overføres til overført resultat	0	326.383
Disponeret fra overført resultat	-516.450	0
Disponeret i alt	-287.650	552.383



Balance 31. december

Aktiver		2021	2020
<u>Note</u>		<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
Anlægsaktiver			
3	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	1.951.472	1.784.622
	Materielle anlægsaktiver i alt	<u>1.951.472</u>	<u>1.784.622</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>1.951.472</u>	<u>1.784.622</u>
Omsætningsaktiver			
	Fremstillede varer og handelsvarer	<u>0</u>	<u>446.997</u>
	Varebeholdninger i alt	<u>0</u>	<u>446.997</u>
	Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	346.101	304.242
	Udskudte skatteaktiver	88.761	7.970
	Tilgodehavende selskabsskat	42.000	30.000
	Andre tilgodehavender	0	999.719
	Periodeafgrænsningsposter	5.038	4.915
	Tilgodehavender i alt	<u>481.900</u>	<u>1.346.846</u>
	Likvide beholdninger	<u>663.050</u>	<u>684.954</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>1.144.950</u>	<u>2.478.797</u>
	Aktiver i alt	<u>3.096.422</u>	<u>4.263.419</u>



Balance 31. december

Passiver		2021	2020
<u>Note</u>		<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
Egenkapital			
4	Virksomhedskapital	80.000	80.000
5	Overført resultat	598.283	1.114.733
6	Foreslået udbytte for regnskabsåret	228.800	226.000
	Egenkapital i alt	<u>907.083</u>	<u>1.420.733</u>
Gældsforpligtelser			
	Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	<u>1.633.563</u>	<u>2.494.560</u>
	Langfristede gældsforpligtelser i alt	<u>1.633.563</u>	<u>2.494.560</u>
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	127.756	91.613
	Anden gæld	<u>428.020</u>	<u>256.513</u>
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>555.776</u>	<u>348.126</u>
	Gældsforpligtelser i alt	<u>2.189.339</u>	<u>2.842.686</u>
	Passiver i alt	<u>3.096.422</u>	<u>4.263.419</u>



Noter

	2021 kr.	2020 kr.
1. Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver		
Afskrivning på andre anlæg, driftsmateriel og inventar	700.804	158.875
Fortjeneste eller tab ved salg af materielle anlægsaktiver	<u>-201.914</u>	<u>-73.076</u>
	<u>498.890</u>	<u>85.799</u>
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	<u>4.699</u>	<u>72.853</u>
	<u>4.699</u>	<u>72.853</u>
3. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
Kostpris 1. januar	3.233.061	1.879.964
Tilgang i årets løb	1.623.966	1.775.801
Afgang i årets løb	<u>-886.066</u>	<u>-422.704</u>
Kostpris 31. december	<u>3.970.961</u>	<u>3.233.061</u>
Afskrivninger 1. januar	-1.448.439	-1.513.344
Årets af- og nedskrivninger på afhændede og udrangerede aktiver	<u>-571.050</u>	<u>64.905</u>
Afskrivninger 31. december	<u>-2.019.489</u>	<u>-1.448.439</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december	<u>1.951.472</u>	<u>1.784.622</u>
4. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital 1. januar	<u>80.000</u>	<u>80.000</u>
	<u>80.000</u>	<u>80.000</u>
5. Overført resultat		
Overført resultat 1. januar	1.114.733	788.350
Årets overførte overskud eller underskud	<u>-516.450</u>	<u>326.383</u>
	<u>598.283</u>	<u>1.114.733</u>



Noter

	31/12 2021	31/12 2020
	kr.	kr.
6. Foreslået udbytte for regnskabsåret		
Udbytte 1. januar	226.000	221.200
Udloddet udbytte	-226.000	-221.200
Udbytte for regnskabsåret	228.800	226.000
	228.800	226.000


